
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 134

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

NUM. 11    DEL 27-02-20

======================================================================
OGGETTO: CONSULTAZIONE  BANCA  DATI  ACI PRA - VISURE OLTRE

QUOTE PREPAGATE

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisette del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il Decreto Sindacale n. 109 del 07/01/2020 con il quale il Sindaco di
Castelraimondo ha attribuito al responsabile del Servizio  Polizia Municipale di
questo comune le funzioni di cui agli artt. 107 e seguenti del D. Lgs. 267/2000;

Vista la Legge 127/97 per la parte ancora in vigore;

Richiamato il D. lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Atteso che  il comune di Castelraimondo è stato abbonato ai Servizi di base
dell’Ancitel per l’anno 2019;

Considerato in particolare che l'Ancitel offre, tra i servizi aggiuntivi,  il servizio
ACI-PRA per la ricerca nel Pubblico Registro Automobilistico delle informazioni
necessarie allo svolgimento dell'attività istituzionali;

Atteso che per l'anno 2019 è stato rinnovata l'adesione al servizio ACI-PRA, al
fine della consultazione della banca dati del Pubblico Registro Automobilistico;

Considerata che è stata superata la soglia di consultazioni prepagate per l'anno
2019;

Dato atto che ai sensi del pararafo 3.6 delle Linee Guida sulla tracciabilità dei
flussi finanziari ai sensi dell'art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136: "E’
escluso  dall’ambito  di  applicazione  della  tracciabilità  il  trasferimento  di
fondi  da  parte  delle amministrazioni dello Stato in favore di soggetti pubblici
(anche in forma societaria) per la  copertura  di  costi  relativi  alle attività
espletate  in  funzione  del  ruolo  istituzionale  da  essi  ricoperto ex lege, anche
perché tale trasferimento di fondi è, comunque, tracciato.

Vista la fattura n. 0000000423 del 10/01/2020, emessa  dall’Automobil Club
d’Italia, con sede a Roma in via Marsala n. 8 – P.I. 00907501001 C.F.

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 11 del 27-02-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



00493410583, di importo pari ad € 136,51 + I.V.A., per un totale di € 166,54
relativa al costo delle consultazioni sopra indicate;

Vista la disponibilità finanziaria nell’esercizio provvisorio dell'anno  2020, del
bilancio di previsione 2019 - 2021, di € 166,54 nel capitolo 1301/10 “Spese
varie funzionamento Ufficio Polizia Municipale”;

D E T E R M I N A

1) di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

2) di impegnare la somma di € 166,54 quale corrispettivo per il pagamento delle
consultazioni alla Banca Dati P.R.A. oltre la quota prepagata, relative al quarto
trimestre 2019, con imputazione al cap. 1301/10 "Spese varie funzionamento
Ufficio Polizia Municipale" dell'esercizio provvisorio anno  2019, del bilancio di
previsione 2019 - 2021, con sufficiente disponibilità;

3) di liquidare la somma di € 166,54, relativa alla fattura n. 0000000423 del
10/01/2020, emessa  dall’Automobil Club d’Italia, con sede a Roma in via
Marsala n. 8 – P.I. 00907501001 - C.F. 00493410583, di importo pari ad €
166,54, con imputazione al cap. 1301/10 "Spese varie funzionamento Ufficio
Polizia Municipale" del esercizio anno  2019, del bilancio di previsione 2019 -
2021;

4) di trasmettere il presente atto agli Uffici Servizi Finanziari e all'Ufficio
Segreteria per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 11 del 27-02-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 27-02-20       F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 27-02-20      F.to Fiorelli Fabrizio

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 27-02-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 27-02-20
al 13-03-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 27-02-20           Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 11 del 27-02-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


